
LISTA E PJESMARRËSVE 

“DIABETI MELLITUS TIP 1 TEK FËMIJËT DHE DIABETI GESTACIONAL” 

Data:  14.12..2018  Ora: 12.00.-15.00     SALLA E POLIKLINIKËS, ELBASAN 

Lektorët  

Nr. 
Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni 

1. DR. RAJMONDA TARE ENDOKRINOLOGE SPITALI RAJONAL ELBASAN 

2. DR. SHEFQET DELIALLISI ENDOKRINOLOG SPITALI RAJONAL, ELBASAN 

 

Pjesëmarrësit 

Nr. 
Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni 

1.  ERION HAMITI MJEK FAMILJE Q.SH.ELBASAN 

2.  IRENA HOXHA MJEKE E PËRGJITHSHME Q.SH.ELBASAN 

3.  ENDRI VËRÇANI MJEK I PËRGJITHSHËM URGJENCA, ELBASAN 

4.  NEXHMI ELEZI NEONATOLOG SPITALI PORGRADEC 

5.  EVIS SHKAU REUMATOLOGE POLIKLINIKA  ELBASAN 

6.  HEKURAN BEZATI NEFROLOG SPITALI RAJONAL ELBASAN 

7.  PJERIN XHUVANI PSIKIATËR SPITALI RAJONAL ELBASAN 



8.  ALMA HAJRULLA MJEKE ORL POLKLINIKA ELBASAN 

9.  FATOS STAFA KIRURG SPITALI RAJONAL, ELBASAN 

10.  GENTIAN 
ABDURRAHMANI 

INFERMIER IEVP PEQIN 

11.  ALTIN ASFATIJA INFERMIER IEVP PEQIN 

12.  SHPRESA GJONI INFERMIERE IEVP PEQIN 

13.  ISMETE KODRA INFERMIERE IEVP PEQIN 

14.  ELIDIONA KROZI INFERMIERE IEVP PEQIN 

15.  AIDA TOSKU INFERMIERE Q.SH. PEQIN 

16.  ESJONA SHIMPLAKU INFERIMIERE Q.SH.PEQIN 

17.  ODISJANA BELEGU INFERMIERE Q.SH.PEQIN 

18.  ELSA SHQAU INFERMIERE Q.SH.PEQIN 

19.  BLERINA BALLIU INFERMIERE Q.SH.QENDËR LIBRAZHD 

20.  ANISA DOPI (SINJARI) INFERMIERE Q.SH.ELBASAN 

21.  MILENA ÇAKO INFERMIERE POLIKLINIKA E SPECIALITETEVE, 
ELBASAN 

22.  FATIME NINA INFERMIERE POLIKLINIKA E SPECIALITETEVE, 
ELBASAN 



23.  ARDJANA BAKU 
(RANXHA) 

INFERMIERE POLIKLINIKA E SPECIALITETEVE, 
ELBASAN 

24.  INDRIT FILJA INFERMIER Q.SH.PEQIN 

25.  ERMIRA ALLIJA INFERMIERE PA PUNË 

26.  ILIRA OMERI INFERMIERE Q.SH.NR.2 

27.  MEHMET HOXHA ALERGOLOG Q.S.U. TIRANE 

28.  JANA ZEQIRI (SINANI) ALERGOLOGE POLIKLINIKA E SPECIALITETEVE, 
ELBASAN 

29.  ALISA STAFA ALERGOLOGE POLIKLINIKA E SPECIALITETEVE, 
ELBASAN 

 

 

 

 

 

 


